

Капітальний ремонт території Затуринського кладовища у місті Полтава з улаштуванням огорожі

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт території Затуринського кладовища у місті Полтава з улаштуванням огорожі

Кошторисна вартість об`єкта 5631,894 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 6,60514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1028,306 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 червня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на огорожу	5631,894	-	5631,894	6,60514	1028,306	-
-	-	Всього:	5631,894	-	5631,894	6,60514	1028,306	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]Яна МУРЗА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	огорожу	<u>4,04071</u> 541,846	<u>-</u> -	<u>1,85673</u> 328,001	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5,89744</u> 869,847	<u>0,70770</u> 158,459	<u>6,60514</u> 1028,306
-	Разом :	<u>4,04071</u> 541,846	<u>-</u> -	<u>1,85673</u> 328,001	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5,89744</u> 869,847	<u>0,70770</u> 158,459	<u>6,60514</u> 1028,306

Склад _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт території Затуринського кладовища у місті Полтава з улаштуванням огорожі
058/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на огорожу

Капітальний ремонт території Затуринського кладовища у місті Полтава з улаштуванням огорожі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5631,894 тис. грн.
6,60514 тис.люд.год.
1028,306 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа П5В									
1	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,3171	<u>373242,48</u> 21188,27	<u>3984,18</u> 1986,32	118355	6719	<u>1263</u> 630	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>54,96</u> 3,89
2	КБ7-24-1 к=1,15	Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 4 м	100м	17,93	<u>73863,41</u> 25494,82	<u>45130,26</u> 17068,48	1324371	457122	<u>809186</u> 306038	<u>191,7625</u> 96,6830	<u>3438,3</u> 1733,53
3	К589321- Л054 варіант 1	Фундаменти залізобетонні збірні	шт	445	<u>1275,19</u> -	-	567460	-	-	-	-
4	К589321- Л046 варіант 1	Панелі для огорожі залізобетонні марки П5В довжиною 4 м	шт	445	<u>6238,91</u> -	-	2776315	-	-	-	-
5	КБ33-1-1 к=1,15	Додатково, що не враховано в КБ7-24-1 Установлення збірних залізобетонних нерознімних підніжників під проміжні вільностоячі опори, об'єм до 0,6 м3	1 м3	1,52	<u>2998,21</u> 1077,81	<u>1886,93</u> 486,89	4557	1638	<u>2868</u> 740	<u>7,5440</u> 3,2890	<u>11,47</u> 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K589321-Л054 варіант 1	Фундаменти залізобетонні збірні	шт	8	<u>1275,19</u>	-	10202	-	-	-	-
7	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(монолітні участки)	100 м3	0,023	<u>745733,44</u> <u>196874,18</u>	<u>65489,84</u> <u>21754,15</u>	17152	4528	<u>1506</u> <u>500</u>	<u>1499,0800</u> <u>117,4714</u>	<u>34,48</u> <u>2,7</u>
8	C124-20 варіант 1	Арматурна сітка д8 А400С 100х100	т	0,117	<u>33280,09</u>	-	3894	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							4822306	470007	<u>814823</u> <u>307908</u>		<u>3539,21</u> <u>1745,12</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4822306 3537476 777915 396084 634,12 141985 5218390				
Всього по розділу 1							5218390				
Розділ 2. Огорожа євро											
9	KБ7-24-12 κ=1,15	Установлення металевієї огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,77	<u>66309,41</u> <u>35497,12</u>	<u>29131,51</u> <u>10731,03</u>	117368	62830	<u>51563</u> <u>18994</u>	<u>248,4575</u> <u>59,4949</u>	<u>439,77</u> <u>105,31</u>
10	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,4426	<u>3352,59</u>	-	8189	-	-	-	-
11	& C126-1305-1 варіант 1	Стовп 3,00м/80х60мм 2.0мм оц.+ПП в Сітка Захід	шт	67	<u>1067,75</u>	-	71539	-	-	-	-
12	& C126-1215-1 варіант 1	Секція стандарт колор 200х50мм 4мм/4мм 2, 43м/2,50м оц.+ПП в Сітка Захід	шт	65	<u>1133,70</u>	-	73691	-	-	-	-
13	& C111-1867-1 варіант 1	Кріплення	шт	402	<u>39,50</u>	-	15879	-	-	-	-
14	KБ7-25-1 κ=1,15	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,02	<u>703186,62</u> <u>435279,20</u>	<u>144963,28</u> <u>54175,28</u>	14064	8706	<u>2899</u> <u>1084</u>	<u>2968,1500</u> <u>310,1127</u>	<u>59,36</u> <u>6,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C121-394-5 варіант 1	Ворота 3D H2.43м L6м ППЛ	шт	1	<u>27783,64</u>	-	27784	-	-	-	-
16	& C121-394-5 варіант 2	Ворота розпашні 200х50мм 5мм/4мм/5мм 2,00м/4,00м оц.+ПП в Сітка Захід	шт	1	<u>16413,31</u>	-	16413	-	-	-	-
17	КБ7-25-9 к=1,15	Улаштування хвіток без установаження стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,02	<u>20463,25</u> 15151,87	<u>2634,08</u> 746,37	409	303	<u>53</u> 15	<u>118,3925</u> 5,1667	<u>2,37</u> 0,1
18	C111-956 варіант 1	Хвіртка 3D/2D H2.43м L1,2м ППЛ	шт	2	<u>10911,37</u>	-	21823	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							367159	71839	<u>54515</u> 20093		<u>501,5</u> 111,61
Разом будівельні роботи, грн.							367159				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							240805				
всього заробітна плата, грн.							91932				
Загальновиробничі витрати, грн.							46345				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							73,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16474				
Всього будівельні роботи, грн.							413504				

Всього по розділу 2							413504				
Разом прямі витрати по кошторису							5189465	541846	<u>869338</u> 328001		<u>4040,71</u> 1856,73
Разом будівельні роботи, грн.							5189465				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3778281				
всього заробітна плата, грн.							869847				
Загальновиробничі витрати, грн.							442429				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							707,7				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							158459				
Всього будівельні роботи, грн.							5631894				

Всього по кошторису							5631894				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6605,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1028306				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]